
UFFICIO TECNICO COMUNALE n. 24 del 07-03-2019  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 

 
 

 

UFFICIO TECNICO COMUNALE 
 

UFFICIO TECNICO 
 

REG. GEN. N° 74_______ 
 

 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 24 DEL 07-03-2019 
 

OGGETTO: 

 

CONFERIMENTO FRAZIONI DIFFERENZIATE - 

NOVEMBRE/DICEMBRE 2018 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

VISTI gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 
VISTA la determina U.T.C. n. 244/2014, con la quale venivano affidati alla ditta 
ECO SERVICE SUD Srl i servizi accessori al servizio di raccolta differenziata 
relativi allo smaltimento/recupero delle frazioni differenziate; 
 
DATO ATTO che la ditta ha offerto un servizio efficiente e consono alle esigenze 
dell’Ente ai medesimi prezzi; 
 
VISTA la determina U.T.C. n. 243/2018; 
 
VISTI i formulari, relativi al mese di novembre e dicembre 2018: 

 n° 298346 del 02/11/2018 (imballaggi in carta e cartone); 

 n° 298347 del 02/11/2018 (imballaggi misti); 

 n° 298349 del 05/11/2018 (ingombranti); 

 n° 298486 del 08/11/2018 (imballaggi in carta e cartone); 

 n° 298487 del 08/11/2018 (imballaggi misti); 

 n° 298496 del 12/11/2018 (imballaggi in vetro); 

 n° 298497 del 12/11/2018 (ingombranti); 

 n° 298395 del 19/11/2018 (imballaggi in carta e cartone); 

 n° 298396 del 19/11/2018 (imballaggi misti); 

 n° 298401 del 26/11/2018 (imballaggi in carta e cartone); 

 n° 298402 del 26/11/2018 (imballaggi misti); 

 n° 298434 del 06/12/2018 (imballaggi in carta e cartone); 

 n° 298435 del 06/12/2018 (imballaggi misti); 

 n° 298360 del 17/12/2018 (imballaggi in carta e cartone); 

 n° 298361 del 17/12/2018 (imballaggi misti); 



UFFICIO TECNICO COMUNALE n. 24 del 07-03-2019  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

 n° 298456 del 24/12/2018 (imballaggi in carta e cartone); 

 n° 298457 del 24/12/2018 (imballaggi misti); 

 n° 298469 del 31/12/2018 (imballaggi in carta e cartone); 

 n° 298470 del 31/12/2018 (imballaggi in vetro); 

 n° 298471 del 31/12/2018 (ingombranti); 

 n° 298472 del 31/12/2018 (imballaggi misti); 
 

 
ACCERTATO per tutto quanto sopra che la ditta ECO SERVICE SUD Srl ha 
regolarmente eseguito nel mese di novembre e dicembre 2018 il servizio 
affidatogli; 
 
ACCERTATO, altresì, che il servizio di che trattasi non è disponibile né sul 
MEPA; 
 
VISTA la fattura n. 165 del 30/11/2018 dell’importo complessivo di euro 4.253,26 
e la fattura n. 181 del 31/12/2018 dell’importo complessivo di euro 3.438,16; 
 
RITENUTO di procedere in merito; 
 
VISTO il D.lgs n. 50/2016; 
 
VISTO lo statuto comunale; 
 
VISTO il D.lgs n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

 
1) di liquidare alla ditta ECO SERVICE SUD S.R.L., con sede in Contrada 

Patriarca snc nel Comune di San Lorenzo del Vallo (CS) Partita IVA 
n°03138920784, la somma totale di euro 7.691,42, relativa alla fattura n. 
165 del 30/11/2018 ed alla fattura n. 181 del 31/12/2018, per lo 
svolgimento del servizio di cui alla premessa per il mese di novembre e 
dicembre 2018; 

2) di imputare la spesa di euro 7.691,42 sul capitolo n. 1258 gestione residui 
bilancio 2018; 

3) di dare atto che l’impresa è in regola con il DURC; 
4) di trasmettere la presente all’ufficio ragioneria per quanto di propria 

competenza. 
 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Armando Cosenza 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ing. Luigi Vacca 



UFFICIO TECNICO COMUNALE n. 24 del 07-03-2019  -  pag. 3  -  COMUNE 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Visto l’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa di  €  7.691,42.    

        

Saracena, lì   05/03/2019         
                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              SANTORO LUIGI      

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

                                                                                                                   Lorenzo Russo 

 

 

 

 


